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Offentliggörande av medfinansiering från EU 

Projekt som medfinansieras av Europeiska Integrationsfonden är skyldiga att 
informera om att de finansieras av EU. Detta framgår av kommissionens beslut om 
tillämpningsföreskrifter för rådets beslut nr 2007/435/EG om inrättande av 
Europeiska Integrationsfonden artikel 32-35. Reglerna kan kompletteras med krav, 
riktlinjer och önskemål från ESF-rådet.  
 
Utgifter för kompletterande informationsmaterial om offentliggörande av 
medfinansiering kan vara stödberättigande. Budget för sådana utgifter ska ingå i 
ansökan och framgå av ESF-rådets beslut.  
 
Observera att man riskerar att gå miste om hela eller delar av det beviljade EU-
stödet om kraven på offentliggörande av EU:s medfinansiering inte efterlevs. 

Informationsevenemang 

EU-flaggan tillsammans med texten EUROPEISKA UNIONEN/Europeiska 
integrationsfonden (se bild) ska alltid visas vid konferenser, seminarier, mässor, 
utbildningar, utställningar, tävlingar etc. där projektet bedrivs med ekonomiskt stöd 
från integrationsfonden. Det kan göras genom att ha standar med EU-flaggan i 
sammanträdesrum och att alltid ha flaggan på inbjudningar, tryckt material och på 
dokument som delas ut.  
 

 

 

 

Platser där projektet bedrivs 

Skyltar och dekaler med EU-flaggan tillsammans med texten EUROPEISKA 
UNIONEN/Europeiska integrationsfonden ska sättas upp på de platser projektet 
bedrivs, till exempel kontors-, mötes och utbildningslokaler. ESF-rådet tillhandahåller 
ett begränsat antal dekaler i samband med undertecknandet av 
bidragsöverenskommelsen. Fler dekaler och produkter kan beställas på www.esf.se. 
Skyltar på engelska, tyska eller andra språk ska följa samma regler som skyltar på 
svenska.  

Informationsmaterial 

På allt informationsmaterial ska EU-flaggan tillsammans med texten EUROPEISKA 
UNIONEN/Europeiska integrationsfonden få en tydlig placering, exempelvis på 
omslaget. Exempel på informationsmaterial är brevpapper, nyhetsbrev, visitkort 
annonser, broschyrer, affischer och filmer.  
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Detta gäller även för elektronisk media, som till exempel på webbplatser, där EU:s 
medfinansiering ska framgå på startsidan.  
 
Offentliggörande i media eller andra sammanhang utan möjlighet att ha med EU-
flaggan görs om möjligt med någon av följande texter:  
 
”Detta projekt medfinansieras av  
Europeiska Unionen/Europeiska integrationsfonden”. 
”Vi driver ett projekt som medfinansieras av  
Europeiska Unionen/Europeiska integrationsfonden”.  
 

Muntlig information 

Det är också viktigt att vid olika sammankomster muntligt informera om  
Europeiska Unionens/Europeiska integrationsfonden medfinansiering i projektet. 

EU-flaggan 

Den europeiska flaggan representerar Europeiska Unionen och är en etablerad 
symbol för den europeiska identiteten och det enade Europa. Här ska den användas 
tillsammans med texten Europeiska integrationsfonden. Denna finns att ladda ner på 
www.esf.se enligt följande;  
 

 

Svenska Engelska 

Färg (.jpeg) Färg (.jpeg) 
Svart-vit (.jpeg) Svart-vit (.jpeg) 
Färg. För tryckerier (.eps) Färg. För tryckerier (.eps) 
Svart-vit. För tryckerier 
(.eps) 

Svart-vit. För tryckerier 
(.eps) 

 
Flaggan har formen av en blå rektangel vars längd är en och en halv gång höjden. 
Tolv gulfärgade stjärnor bildar en osynlig cirkel, placerade som timmarna på en 
urtavla. Varje stjärna är femuddig och avbildas stående så att en spets pekar uppåt. 
Antalet stjärnor har inget med antalet medlemsländer att göra.  
 
Följande gäller för flaggan som logotyp när den används i tryck och på internet: 

• Undvik färgad bakgrund: Flaggan bör helst återges mot vit bakgrund. Undvik 
att placera emblemet mot flerfärgad bakgrund eller ihop med färger som inte går 
ihop med blått. Om det inte går att undvika färgad bakgrund ska flaggans blåa 
rektangel omges av en vit bård med en bredd som motsvarar c:a 1/25 av 
rektangelns höjd. 

• Enfärgstryck: Om svart är den enda tillgängliga färgen ska rektangelns konturer 
och stjärnor vara i svart, medan bakgrunden behålls vit. Om blått är den enda 
tillgängliga färgen ska Pantone Reflex Blå användas som bakgrund och vara 100 
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% blå och stjärnorna ska vara vita. Pantonefärgskalan är internationellt etablerad 
och finns tillgänglig även för icke-fackmän. 

• EU-flaggans färger i tryck: Pantone Reflex Blå är för den blå rektangelns yta 
(färgvärden i CMYK: 100% Cyan, 80% Magenta, 0% Yellow, 0% Black). Pantone 
Gul är för stjärnorna (färgvärden i CMYK: 0% Cyan, 0% Magenta, 100% Yellow, 
0% Black).  

• EU-flaggans färger på internet: På internet motsvarar Pantone Reflex Blå 
färgvärden i RGB: 0% röd, 0% grön, 153% blå. Eller färgvärde i hexadecimal 
000099. Pantone gul motsvarar färgvärden i RGB: 255% röd, 204% grön, 0% 
blå. Eller färgvärde i hexadecimal FFCC00. 

ESF-rådets logotyp 

Observera att Svenska ESF-rådets logotyp endast ska användas av myndigheten 
och inte av projekt inom Europeiska integrationsfonden.  
 
 
 
 
 
 


